1
Praça dos Três Poderes S/Nº - Centro – CEP 13580-000

Fone/Fax: (16) 3355 9900   CNPJ 45.355.914/0001-03    I.E. 577.062.938.113

e-mail: prefeitura@ribeiraobonito.sp.gov.br    www.ribeiraobonito.sp.gov.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 002/2015, DE 12 DE MARÇO DE 2015.

WILSON FORTE JUNIOR, PREFEITO MUNICIPAL DE RIBEIRÃO

BONITO, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES

LEGAIS...

RESOLVE:

I – HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para os
cargos:

Denominação  Quantidades de inscritos

Motorista 49

Educador/Cuidadora 31

Assistente Social 15

Coordenador Socioeducativo 13

II – PUBLICAR a relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Concurso Público:

Nome Inscrição Cargo

CASSIA REGINA ROSA 20188 ASSISTENTE SOCIAL

CLAUDIA GISLEINE MENDES 20001 ASSISTENTE SOCIAL

CLEIA CRISTINA RESENDE TSCHERNE 20075 ASSISTENTE SOCIAL

CYBELLE KALID DOS SANTOS 20086 ASSISTENTE SOCIAL

ELIANE LEITE DE OLIVEIRA 20021 ASSISTENTE SOCIAL

FERNANDO APARECIDO LAZARETTI 20122 ASSISTENTE SOCIAL

FRANCISCO CESAR TALARICO 20031 ASSISTENTE SOCIAL

HELENA DE OLIVEIRA MUNHOZ 20065 ASSISTENTE SOCIAL

LAYS UNGARI CARON 20009 ASSISTENTE SOCIAL

MARILDA APARECIDA FERNANDES 20178 ASSISTENTE SOCIAL

PATRICIA ELIANI NARDIELO TREVISAN 20135 ASSISTENTE SOCIAL

PRISCILA BEATRIZ DE ALMEIDA 20105 ASSISTENTE SOCIAL

REGINA CELIA GOMES GONCALVES DE MATTOS 20191 ASSISTENTE SOCIAL

SELMA ROSANA INACIO 20197 ASSISTENTE SOCIAL

VIVIAN CRISTINA CERAZI 20045 ASSISTENTE SOCIAL

CAMILA ZITELLI SANTOS 20193 COORDENADOR SOCIOEDUCATIVO

DANIELA RENATA CEZARIO 20181 COORDENADOR SOCIOEDUCATIVO

JULIANA CEZARINO SIQUEIRA 20195 COORDENADOR SOCIOEDUCATIVO

JULIANE ACQUARO 20184 COORDENADOR SOCIOEDUCATIVO

LEDA MARIA SANCHES 20187 COORDENADOR SOCIOEDUCATIVO

LUCAS ALBERTO MINE RODRIGUES 20064 COORDENADOR SOCIOEDUCATIVO

MARCIA SPANHOLO 20022 COORDENADOR SOCIOEDUCATIVO

NILTON LUIZ RODRIGUES ZORNETTA 20084 COORDENADOR SOCIOEDUCATIVO

PATRICIA MARTINS 20017 COORDENADOR SOCIOEDUCATIVO

SIDNEY DO NASCIMENTO 20131 COORDENADOR SOCIOEDUCATIVO

TALITA DE SA CHAMBRONE 20094 COORDENADOR SOCIOEDUCATIVO

VANESSA  MORETTI 20130 COORDENADOR SOCIOEDUCATIVO

VINICIUS TEIXEIRA FURLAN 20066 COORDENADOR SOCIOEDUCATIVO

ADEUSIR MERI DE ARRUDA CALMON 20098 EDUCADOR/CUIDADORA

ANA  MARIA  DE  ANDRADE  GODOY 20029 EDUCADOR/CUIDADORA

ANA LAURA DE SOUZA 20121 EDUCADOR/CUIDADORA

ANA LUCIA DE SOUZA 20127 EDUCADOR/CUIDADORA

CARLOS ANTONIO NUNES DA SILVA 20008 EDUCADOR/CUIDADORA

CAROLYNNE SANTOS MOURA 20083 EDUCADOR/CUIDADORA

CATIA RENE ARAUJO SANTOS 20040 EDUCADOR/CUIDADORA

CLAUDIONEIA SANTOS VOLPIN 20115 EDUCADOR/CUIDADORA

ELAINE APARECIDA CARMONA BARBOSA 20102 EDUCADOR/CUIDADORA

IRACELIS BRUNELLI 20099 EDUCADOR/CUIDADORA

JUCIMARA APARECIDA CESAR DOS SANTOS DE SOUZA 20157 EDUCADOR/CUIDADORA

KATIA APARECIDA ALBANO 20169 EDUCADOR/CUIDADORA

KATIA PAULA DA SILVA CASTILHO 20198 EDUCADOR/CUIDADORA

LEILANE CONCEICAO DOS REIS 20171 EDUCADOR/CUIDADORA

LUCIMEIRE DE CARVALHO 20091 EDUCADOR/CUIDADORA

MARIA APARECIDA CRUZ 20005 EDUCADOR/CUIDADORA

MARIA SILVIA PICAGLI SIMÕES 20152 EDUCADOR/CUIDADORA

MARLENE APARECIDA BUENO 20080 EDUCADOR/CUIDADORA

MICHELE APARECIDA RODRIGUES DOS SANTOS 20090 EDUCADOR/CUIDADORA

MILENE CRISTINA  BASSO 20189 EDUCADOR/CUIDADORA

NILZA DE PAULA ALBANO 20161 EDUCADOR/CUIDADORA

2
Praça dos Três Poderes S/Nº - Centro – CEP 13580-000

Fone/Fax: (16) 3355 9900   CNPJ 45.355.914/0001-03    I.E. 577.062.938.113

e-mail: prefeitura@ribeiraobonito.sp.gov.br    www.ribeiraobonito.sp.gov.br

OSZANIA DE ALMEIDA SANTANA 20033 EDUCADOR/CUIDADORA

PATRICIA ALMEIDA DE SOUZA 20175 EDUCADOR/CUIDADORA

RENATA ARAUJO DE ALMEIDA 20097 EDUCADOR/CUIDADORA

RITA DE CASSIA DE SOUZA 20170 EDUCADOR/CUIDADORA

RODRIGO DE ARRUDA 20132 EDUCADOR/CUIDADORA

ROZIANE BEATRIZ ROMUALDO PIRANZO 20048 EDUCADOR/CUIDADORA

SILVIA CRISTINA ONORIO 20180 EDUCADOR/CUIDADORA

SUSANA MOREIRA DE SOUZA PINTO 20036 EDUCADOR/CUIDADORA

TALIA RENATA BUENO 20134 EDUCADOR/CUIDADORA

TALITA APARECIDA DE SOUZA DINARDI 20106 EDUCADOR/CUIDADORA

ADELSON LEANDRO AIELLO 20168 MOTORISTA

ADRIANO DA SILVA MERLOTTI 20034 MOTORISTA

ALEX LUIZ DA SILVA 20182 MOTORISTA

ANTONIO MARCOS DA CRUZ 20145 MOTORISTA

CARLOS EDUARDO BALAN 20082 MOTORISTA

CARLOS EDUARDO DE SOUZA 20156 MOTORISTA

CARLOS RAFAEL FRAGA QUISTI 20032 MOTORISTA

DIEGO ALVES DE SOUZA GINI 20148 MOTORISTA

EDISON ROCHA DE ALMEIDA 20112 MOTORISTA

EDSON AUGUSTO DE SOUZA 20138 MOTORISTA

FABIO EDUARDO ORTEGA MANIERI 20087 MOTORISTA

FLAVIO RONIS DOS SANTOS 20167 MOTORISTA

GILBERTO BRUNO 20139 MOTORISTA

GILSON TRINDADE DE OLIVEIRA 20173 MOTORISTA

HAMILTON BRIGIDO DO NASCIMENTO 20108 MOTORISTA

HEBERTON CARLOS DA SILVA 20019 MOTORISTA

ITAMAR MARTINS MOLINA 20018 MOTORISTA

IVAN ISRAEL 20113 MOTORISTA

JACKSON RIEMMA 20124 MOTORISTA

JHON LENON PANSERI 20077 MOTORISTA

JOAO CELINO FERREIRA BARBOSA 20043 MOTORISTA

JOAO HENRIQUE PICCOLO 20192 MOTORISTA

JOILSON EVANGELISTA DA SILVA 20103 MOTORISTA

JONATTAS APARECIDO DE OLIVEIRA 20051 MOTORISTA

JOSE OLIVEIRA DA SILVA 20174 MOTORISTA

JOSE RENE DO NASCIMENTO 20163 MOTORISTA

LEANDRO PEREIRA DOS SANTOS 20142 MOTORISTA

LENILTON LUIS SERGI 20158 MOTORISTA

LUCAS HENRIQUE URBANO 20057 MOTORISTA

LUCIVAL SOUSA FERREIRA 20150 MOTORISTA

LUIZ APARECIDO BARRACA 20042 MOTORISTA

MARCIO DE SOUZA FERREIRA 20162 MOTORISTA

MARCO AURELIO AIELLO 20012 MOTORISTA

MARCOS ROBERTO CARINI 20079 MOTORISTA

MARCOS ROBERTO SEMANCIO 20030 MOTORISTA

MARIO DA SILVA 20179 MOTORISTA

MIGUEL ANDERSON CANO 20172 MOTORISTA

OSMAR JOAO PESSOA 20014 MOTORISTA

PABLO RODRIGO LAZARETTI LOPES 20058 MOTORISTA

PAULO ROBERTO AIELLO 20013 MOTORISTA

RICARDO DOS SANTOS CAMARGO 20111 MOTORISTA

RICARDO GOMES DE SOUZA 20038 MOTORISTA

RODRIGO LUIS GUERREIRO 20003 MOTORISTA

ROGERIO DE ARRUDA 20059 MOTORISTA

ROGERIO JOSE TREVISAN 20137 MOTORISTA

SAMUEL DA SILVA 20063 MOTORISTA

SEBASTIAO CORREIA 20126 MOTORISTA

VICTORINO ALESSI JUNIOR 20151 MOTORISTA

WILSON ROBERTO FRANCA 20110 MOTORISTA

III – CONDICIONAR, por não preencher o requisito 2.2.5 do Edital 002/2015, a seguinte inscrição
para o seguinte cargo:

Nº

Inscr.
Candidatos Cargo

Documento

Identificação

20019 Heberton Carlos da Silva Motorista 49740655X

20077 Jhon Lenon Panseri Motorista 493176391

20057 Lucas Henrique Urbano Motorista 410885034

3
Praça dos Três Poderes S/Nº - Centro – CEP 13580-000

Fone/Fax: (16) 3355 9900   CNPJ 45.355.914/0001-03    I.E. 577.062.938.113

e-mail: prefeitura@ribeiraobonito.sp.gov.br    www.ribeiraobonito.sp.gov.br

IV – CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 03 DE MAIO DE

2015, no seguinte local e horário:

INÍCIO DAS PROVAS: 9 horas – DOMINGO – 03/05/2015

Denominação Local de Prova Endereço

Motorista
“ESCOLA MUNICIPAL

PROFESSORA LÉLIA CECÍLIA

TORREZAN GALDINO LUCATO”

Rua Jornalista Sebastião Macedo,

nº 430 – Centro – Ribeirão

Bonito/SP

Educador/Cuidadora

Assistente Social

Coordenador Socioeducativo

Para os candidatos ao cargo de MOTORISTA deverão estar com posse de suas respectivas

Carteiras de Habilitação na Categoria “exigida no Edital” ou superior, sem restrições e com prazo de validade

respectiva não vencida.

Para os candidatos cujas provas previstas pelo Edital são Escritas e Práticas, serão realizadas na

mesma data, e os locais e horários serão anunciados nas respectivas salas durante as provas escritas.

Os candidatos interessados poderão obter o seu respectivo CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, através do

site  www.consesp.com.br. ESSA COMUNICAÇÃO NÃO TEM CARÁTER OFICIAL, E SIM APENAS INFORMATIVO.

Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora,

munidos de caneta azul ou preta, lápis preto e borracha, e documento de identificação com foto, conforme Edital.

No horário estabelecido no Edital, o portão será fechado, não permitindo a entrada de candidatos

retardatários.

V – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias a contar da divulgação oficial para eventuais Recursos

sobre o presente Edital, devendo os mesmos serem protocolados através do site www.consesp.com.br .

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Ribeirão Bonito – SP, 14 de abril de 2015.

WILSON FORTE JUNIOR

Prefeito Municipal

http://www.consesp.com.br/
http://www.consesp.com.br/